DOC COMMERCIALE
VOLET DE TRANSFERT
A GUILLOTINE
AXIO-T
AXIO-T
1/5
DÉSENFUMAGE
AVANTAGES

VOLET DE TRANSFERT GUILLOTINE AXIO-TAXIO-T
949 Avenue Saint Just - 77000 VAUX-LE-PENIL - FRANCE - Tél : (33) 01 78 49 51 57 - Fax : (33) 01 78 49 51 58
CODIFICATION
V44000 AXIO-T volet de transfert à guillotine
U44100 Contacts début et fin de course unipolaire FDCU (montés)
U44600 Kit de 5 fusibles de remplacement pour AXIO-T
U44700 Kit de remplacement FDCU AXIO-T
ce
 d
oc
um
en
t n
’e
st
 p
as
 c
on
tra
ct
ue
l -
 T
ou
te
s
m
od
ifi
ca
tio
ns
 ré
se
rv
ée
s
D
T-
M
E-
AX
IO
-T
 2
31
0-
A
AXIO-T 2310_Mise en page 1  06/03/2023  13:41  Page 2
VOLET COUPE-FEU 1 HEURE 1 VANTAIL MOTORISABLE CF1H1V-MCF1H1V-M
CARACTÉRISTIQUES CERTIFIÉES
3/5
Caractéristiques validées par un PV d’essai au feu du laboratoire EFECTIS
INTERDICTION Le réarmement à distance est interdit
OBLIGATION Déclencheur thermique conforme à la norme ISO 10294-4 : 2001
MODE DE COMMANDE A énergie intrinsèque
MODE DE FONCTIONNEMENT
Déclenchement Auto-commandé par déclencheur thermique à alliage eutec!que
Réarmement Manuel
Sens de circula!on de l’air Indifférent pour les classements E120 et EI60
Boî!er de raccordement opposé au feu pour le classement EI120
Sens de montage Encastré en posi!on ver!cale
OPTION Contacts début et fin de course unipolaire FDCU
ENDURANCE Après 150 cycles les caractéris!ques sont restées dans les valeurs
limites déclarées
MODULARITE Produit non modulaire
DOMAINE DE VALIDITÉ
Surface libre (SL)
(Conforme IT246)